EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 100/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMILTON ANGELO 066.743.619-76 7.989.479-6 107385 BRAGANEY
2 ADVALDO DE SOUZA 723.134.989-72 7.938.148-9 100616 SANTA MARIANA
3 AGENOR MARQUES MACEDO 110.546.809-25 7.910.604-6 11631 DIAMANTE DO NORTE
4 AIRES DE CASTRO 197.077.469-04 7.751.325-6 11627 PEROBAL
5 ALEXANDRE LOPES DE ANDRADE 601.278.808-87 7.938.154-3 100618 SANTA MARIANA
6 CARLOS EUGENIO  726.380.369-00 7.938.076-8 100644 SANTA MARIANA
7 CARLOS ROBERTO DA SILVA 327.868.599-72 9.778.787-5 90000868 INDIANÓPOLIS
8 CLAUDEMIR MARIOTTINI  207.314.349-00 12.011.654-1 108968 GOIERÊ
9 DULCE GIROLDO DA SILVA 883.950.069-34 12.093.176-8 105573 UMUARAMA
10 GENEZIO  PEREIRA DOS SANTOS  439.978.499-15 07.862.076-5 10837 BANDEIRANTES
11 H. G. GRACEL  06.156.097/0001-02 12.011.923-0 108988 JURANDA
12 JESUS ALVES DIAS BUTIERREZ 507.562.309-34 7.990.591-7 107937 UMUARAMA
13 JOANIN MASSINHAM  602.023.199-20 07.673.712-6 90000389 TIBAGI

 14 JOSÉ ASSIM GODOI 734.594.299-68 7.171.215-0 76699 BOCAIUVA DO SUL
15 JOSÉ EDMUNDO COSTA 914.209.899-87 7.849.214-7 12391 ITAPERUÇU
16 JOSÉ JERONIMO DA SILVA 061.577.239-04 07.751.108-3 90003284 ICARAIMA
17 JOSÉ PAULINO DA SILVA 175.360.149-53 7.751.254-3 11682 IPORÃ
18 JOSÉ VALDIR DA SILVA 578.125.359-91 7.372.245-4 77587 TELÊMACO BORBA
19 JOSNEY DE SOUZA SANTOS 048.667609-90 7.372.271-3 83669 TELÊMACO BORBA
20 LAURO SEGURO KORCHAK 286.091.409-97 7.516.210-3 11172 PITAWGA
21 LEONARDO HAUCK RAMOS 066.695.049-00 7.701.797-6 90000416 PINHAIS
22 LEONARDOARMINDO BORGES DE CASTILHO 185.782.689-20 7.894.366-1 13693 CAMPINA GRANDE DO SUL
23 LUIZ CARLOS WASZAK  397.202.099-68 12.139.158-9 102707 LUIZIANA
24 MARLEI ALVES DE LIMA  048.002.399-90 11.911.862-0 109280 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
25 NALDO CASTORINO DE AVILA 532.238.969-53 11.743.808-2 100441 PINHAIS
26 PATRICIA JUSTINA DA ROCHA  055.217.909-12 12.004.172-0 109100 MARIA HELENA
27 PAULO ALEXANDRE RADCHESKI  049.423.479-20 12.142.027-9 103938 CONTENDA
28 PAULO CÉLIO ALVES DA SILVA 896.944.739-34 12.077.947-8 109538 QUITANDINHA
29 PAULO CESA 289.671.439-15 11.668.579-5 106992 RONCADOR
30 PAULO CESAR DA SILVA 112.466.548-08 07.938.074-1 100642 SANTA MARIANA
31 PAULO LOPES 225.094.108-49 12.199.221-3 102958 RIBEIRÃO GRANDE
32 SIDNEY GALVES MUNIS 007.693.649-00 7.751.344-2 106021 UMUARAMA
33 TEREZA SANTOS DA SILVA 942.684.879-72 7.910.909-6 12926 MUNICIPIO GRANDE DO SUL
34 WILSON DOS SANTOS 028.959.249-61 07.960.094-6 100200 CASCAVEL

Curitiba, 28 de abril de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI